UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quinhentos e setenta e oito mil e cento e trinta e cinco reais e doze centavos 1.578.135,12

Detalhamento

Competência 01/2025

Processo 23.468.257-1

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos

[...]

UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quatrocentos e sessenta e um mil e seiscentos e cinquenta e três reais e onze centavos 1.461.653,11

Detalhamento

Competência 05/2025

Processo 24.095.249-1

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos

[...]

UG Favorecida Ordem Bancária Domicílio Bancário Origem

990000 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000000066540 - 
Conta  Movimento

Favorecido Domicílio Bancário Destino

76416890000189 - TESOURO ESTADUAL 001 - 3793 - 0000004000005

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e quatrocentos e oitenta e sete mil e seiscentos e noventa e dois reais e três centavos 1.487.692,03

Deta lhamento

Competência 06/2025

Processo 24.252.207-9

Dados da transferência

Domicílio Fonte Convênio

Origem 001 - 3793 - 0000000066540 - Conta  Movimento 501 - Outros Recursos 
não Vinculados

000000 - Transferência não 
identificada

Destino 001 - 3793 - 0000004000005 501 - Outros Recursos

[...]

Governo do Estado do Paraná

Ordem Bancária de Transferência
TIPO 31

Encerrado até Novembro

Identificação

UG Emitente Documento Emissão

333100 - JUCEPAR 2025OB001566 03/12/25

UG Favorecida UG Pagadora

990000 - TESOURO ESTADUAL 333100 - JUCEPAR

Valor por Extenso Valor

Hum milhão e trezentos e setenta e oito mil e setecentos e cinco reais e um centavo 1.378.705,01

Assinaturas Programação de Desembolso

Nome

MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO

BRUNO PURCKOTE GONCALVES

Detalhamento

Competência 11/2025

Código de Autenticação 89DEA811A8B76649

Processo 25.086.126-5

Dados da transferência

Domicílio Fonte Tipo de Detalhamento de Fonte Detalhamento de